令和４年１月１１日

保護者の皆様

島根県立江津工業高等学校

校 長 田 村  実

令和３年度 江津「未来人材」ものづくり研究発表会について(ご案内)

厳寒の候、保護者の皆様には益々ご清栄のことと存じます。平素は、本校教育推進のため格別のご理

解、ご支援をいただきありがとうございます。

本発表会は、江津地域雇用創造協議会の主催で、本校３年生、ポリテクカレッジ島根２年生、江津高

校の生徒が研究した成果を代表グループが発表するものです。

つきましては、ご多用の時期とは存じますが、発表をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

当日は、マスクを着用し、体調がすぐれない場合は参加を控えていただきますようお願いします。

記

１ 日時・場所   令和４年１月２８日(金)  江津市総合市民センター（大ホール）

    １２：００～ 受 付

１２：３０～ ものづくり研究発表会

   １４：３０～ ものづくり企業経営者講演会／地域企業博覧会

※スケジュールは裏面をご覧ください。

２ 申し込み

  可能であれば、以下のＱＲコードを読み込むかＵＲＬを入力していただき、Google フォームで

申し込みをお願いします。Google の ID は不要です。本校のホームページ「在校生・保護者のみな

さんへ ＞ 各種アンケート」からも入力できます。Google フォームで申し込みができない場合

は、参加申込票をご利用ください。   申し込み 締め切り 令和４年１月２５日（火）

                   https://forms.gle/yQn2BZgXXLEkK3j88

３ オンライン ライブ配信

  ものづくり研究発表会のみについて、オンラインでのライブ配信を行います。以下のＱＲコード

を読み込むかＵＲＬを入力してご視聴ください。

                   https://youtu.be/M-o8iKgXcOw

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和３年度 江津「未来人材」ものづくり研究発表会(R4.1.28) 参加申込票

学科 学年 生 徒 氏 名 保 護 者 ご 氏 名

江津「未来人材」ものづくり研究発表会スケジュール

開始  終了 次        第

12:30 ～ 12:45 第１部 オープニング

12:45 ～ 12:55

江津工業高校（機械・ロボット科）

「地元企業と協働して製造機械の課題に取り組む」

12:55 ～ 13:05 ポリテクカレッジ島根（生産技術科）

13:05 ～ 13:10 講評

13:10 ～ 13:20

江津工業高校（建築・電気科 建築コース）

「江 津 民 泊  ＃Gotsu Minpaku

～新しいものと懐かしいものの調和

・ワンランク上の上質な家～」

13:20 ～ 13:30 ポリテクカレッジ島根（住居環境科）

13:30 ～ 13:35 講評

13:35 ～ 13:45 休憩

13:45 ～ 13:55 江津高校

13:55 ～ 14:05

江津工業高校（建築・電気科 電気コース）

「思い出の三江線 ～鉄道模型で切り取った記憶～」

14:05 ～ 14:15 ポリテクカレッジ島根（電子情報技術科）

14:15 ～ 14:20 講評

14:20 ～ 14:30 休憩

14:30 ～ 15:50 第２部 企業経営者講演会・企業博覧会

15:50 ～  終了